TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RONDÔNIA

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA CARGO EM COMISSÃO

COMUNICADO DE SELEÇÃO PARA 3ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO PARA CARGO EM COMISSÃO DE
ASSESSOR II - ÁREA GESTÃO DE PESSOAS - CHAMAMENTO Nº 03/2024 – TCE-RO

A Comissão de Processo Sele vo para Cargo em Comissão, cons tuída no âmbito do
Tribunal de Contas do Estado de Rondônia, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria n. 12 de
3 de janeiro de 2020,  nos termos do Chamamento Interno para Processo Sele vo para Cargo em
Comissão n. 03/2024, COMUNICA a relação dos 6 (seis) candidatos selecionados e CONVOCA  para
par cipar da 3ª etapa do Processo Sele vo.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao local onde par ciparão da Avaliação
Comportamental,  com  antecedência  mínima  de  15  minutos,  municiados  de  documento  de
iden ficação com foto.

1. CANDIDATOS SELECIONADOS:

HAUCINEIDE SILVA DE JESUS

HÁVILA ALVES FERNANDES LEITE

IEDA CRISTINA LIMA FEITOSA GUTIERRES

MAX ARAÚJO RIBEIRO

RÔMINA COSTA DA SILVA ROCA

THAINÁ DIAS DOS SANTOS ÁQUILA

2.  DATA, HORA E LOCAL PARA REALIZAÇÃO DA 3ª ETAPA- AVALIAÇÃO COMPORTAMENTAL:

Data: 5.3.2024 (terça-feira)

Hora: 14h15 às 18h– Comparecer com 15min (quinze minutos) de antecedência

Local: Escola Superior de Contas, situada à Avenida Sete de Setembro, 2499, Nossa Senhora das
Graças, Porto Velho - RO.

Porto Velho-RO, 4 de  março de 2024.

DENISE COSTA DE  CASTRO

SEI/TCERO - 0657652 - Informação https://sei.tcero.tc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 17/05/2024 11:57

Presidente da Comissão de Processo Sele vo para Cargo em Comissão

Matrícula n. 512

Documento assinado eletronicamente por DENISE COSTA DE CASTRO, Técnico(a) Administra vo,
em 04/03/2024, às 09:43, conforme horário oficial de Rondônia, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 e do art. 4º da Resolução TCERO nº 165, de 1 de
dezembro de 2014.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.tcero.tc.br/validar,
informando o código verificador 0657652 e o código CRC 05C6464A.

Referência:Processo nº 001008/2024 SEI nº 0657652

Av Presidente Dutra, 4229  - Bairro Olaria - Porto Velho/RO - CEP 76801-327 - Telefone:

SEI/TCERO - 0657652 - Informação https://sei.tcero.tc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 17/05/2024 11:57